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7 شهرستانها

مدیرکل میراث فرهنگی لرستان تشریح کرد

آخرین خبرها از ثبت جهانی »دره 
خرم آباد« و قلعه »فلک الافلاک«

خرم آباد- ســبحان حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیرکل 
میراث فرهنگی لرستان با اشاره به آخرین خبرها از ثبت جهانی 
»دره خرم آبــاد« و قلعه تاریخی »فلک الافــاک«، گفت: پرونده 
این امر ۲۰ دی ماه به یونسکو ارســال می شود.، عطا حسن پور در خصوص 
اقدامات انجام شده برای ثبت جهانی »دره خرم آباد« و قلعه »فلک الافاک«، 
اظهار داشت: خوشــبختانه پس از ۱۷ ماه تاش پیگیری و مستمر استاندار 
لرستان، وزیر میراث فرهنگی، معاونت میراث فرهنگی وزارتخانه و معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری در فهرســتی که سال ۲۰۲۴ به یونسکو 
ارسال می شود، »دره خرم آباد« و قلعه »فلک الافاک« به عنوان سهمیه ایران 
انتخاب شده است.وی ادامه داد: ســهمیه هر کشور برای ثبت جهانی سالی 
یک اثر اســت که خوشــبختانه با تاش مجموعه مدیریتی استان و وزارت 

میراث فرهنگی، این فرصت برای لرستان به دست آمد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی لرســتان، بیان کرد: 
باتوجه به همــکاری مســئولان و اقداماتی کــه از قبــل دراین خصوص 
صورت گرفته، قبل از پایان دی ماه باید این پرونده به یونسکو ارسال شود که 
باتوجه به زمان اندک باقی مانده، قرار است تا ۲۰ دی ماه پرونده تکمیل و ارسال 
شود.حسن پور با بیان اینکه پس از دریافت اباغ این طرح از وزارتخانه، ۶۰ 
روز برای اقدام فرصت داشــتیم که اکنون حدود هشت روز آن برای تهیه و 
تدوین یافته های سپری شده است افزود: در حال حاضر تیم های اسکن لیزر، 
توپوگرافی، فوتوگرامتری و عکس برداری هوایی مشــغول به کار هستند و 
پرونده توسط کارشناسان برجسته در حال تدوین و تهیه است.وی با اشاره 
به اینکه باید روایتی برای قلعه »فلک الافاک« تعریف شــود که مورد تأیید 
یونسکو قرار بگیرد، عنوان کرد: بنا بر مستندات و پژوهش هایی که در دست 
داریم، این روایت باید از حجر تا قجر این دره را در برداشته باشد.مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان در ادامه، گفت: بخشی از 
این پرونده مهم مربوط به غارهای پیش از تاریخ ما است و آنچه در پرونده 
لحاظ می شود شــامل غارهای هفت گانه یعنی »قمری«، »کلدر«، »کنجی«، 
»پاســنگر«، »گر ارجنه«، »یافته« و »گیلوران« است که کاوش های آنها انجام 
شده و همچنین قلعه »فلک الافاک« به همراه ســه پل »گپ«، »شکسته« و 

»حاجی« و طول مسیر رودخانه خرم آباد را شامل می شود.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان :

اقدامات ۲ سال اخیر شرکت، حاصل برنامه ریزی 
مدون و تلاش شبانه روزی همه کارکنان است

رشــت- طاهره قاضی  خبرنکار اقتصاد ســرآمد-مدیر عامل 
شرکت توزیع نیروی برق اســتان گیان طی گزارشی به ارائه 
 اقدامات این شرکت از ابتدای ســال ۱۴۰۱ تا پایان آبان ۱۴۰۲ پرداخت.
محمد تقی مهدیــزاده  گفت: مهــم ترین دغدغه صنعت برق کشــور 
در ســالیان گذشــته وجــود ناتــرازی بین تولیــد و مصــرف انرژی 
برق در کشــور بود که اعمال خاموشــی های نوبتی و چنــد مرحله ای 
برای مــردم در فصول مختلف ســال را بهمراه داشــت که با تشــکیل 
دولت جدیــد و مردمــی رویکــرد اصلــی وزارت نیرو و شــرکت 
 توانیــر بر رفع مشــکل مذکــور و تامیــن بــرق پایدار متمرکز شــد.
وی خاطرنشان کرد: بر خاف سالیان قبل و طی تابستان سال های ۱۴۰۱ 
و ۱۴۰۲ با برنامه ریزی کان و طرح های مشوق محور به خوبی فصل پیک 
 تابستان مدیریت شد تا آســیبی به جریان عادی زندگی مردم وارد نشود.
مدیرعامل توزیع برق گیان گفت: با توجه به ســهم اندک مشــترکین 
صنعتی در اســتان گیان )قریب به ۱۷ درصد کل مشــترکان( بر خاف 
سایر اســتان ها، در ادوار و سالیان گذشته خاموشــی های نوبتی عمدتا 
برای مشترکان خانگی اســتان اعمال می شــد که با مذاکره با صنایع و 
اجرای طرح های موفق و همچنین مذاکره با شرکت توانیر درخصوص 
کاهش ســهمیه مدیریت بار روزانه استان، شــرکت توزیع نیروی برق 
اســتان گیان به طرز کاما ملموس و مشــهودی موفق شد تابستان دو 
 سال اخیر را بدون اعمال خاموشــی نوبتی برای مردم پشت سر بگذارد.
مهدیزاده عاوه بــر این موضوع به مبحث توســعه زیرســاخت های 
برق اســتان اشــاره کــرد و افــزود: از ابتدای ســال ۱۴۰۱ تــا پایان 
آبان ســالجاری؛ ۲۱۱ کیلومتر شــبکه فشــار متوســط )۲۰ کیلوولت( 
در مناطــق روســتایی و 8۰ کیلومتــر نیز در مناطق شــهری اســتان 
احداث شــد و مجموع این خدمت در گیــان برابر بــا ۲9۱ کیلومتر 
 می باشــد که رقم چشــمگیری برای تقویت جریان برق اســتان است.
وی همچنین افزود: در بازه زمانی مذکور بیش از 538 کیلومتر شبکه فشار 
ضعیف در استان احداث شــد که از این مقدار  ۱۷۷ کیلومتر در مناطق 
شهری و 3۶۱ کیلومتر نیز در مناطق روســتایی استان مورد احداث قرار 

گرفته است.

رییس امور عشایری چابهار خبرداد

 نقش موثر7۳۰ نفر عشایر 
ساحل نشین چابهار در تولید لبنیات

سیستان و بلوچستان  - رییس امور عشایری چابهار و دشتیاری 
در جنوب سیستان و بلوچستان با اشــاره به تامین ۲5 درصد 
لبنیات و گوشت قرمز توسط عشایران در کشور، گفت: ۷3۰ نفر عشایر 
ساحل نشــین چابهار در تولید لبنیات،گوشــت قرمز و در تنظیم بازار و 

توسعه اشتغال نقش موثری دارند.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد شاکر سپاهی به ایرنا اظهارکرد: کیفیت 
تولیدی شیر، گوشت، شیر شتر، کشک، دوغ عشایر منطقه عشایری دج ها 

در شهرستان چابهار زبانزد خاص و عام است.
وی با اشــاره به اینکه تمامی مردم، چابهار را با دریا و مناطق گردشگری 
می شناسند، افزود: زندگی عشایر در ۲۰ منطقه چابهار و دشتیاری که ۲۰۴ 
خانوار با ۷3۰ نفر جمعیت را به خود اختصاص داده می تواند در جذب 
گردشگر با توجه به خاص بودن زندگی عشایر ســهم بسزایی را داشته 
باشد.رییس امور عشایری چابهار ودشــتیاری اجرای شبکه آبرسانی و 
تامین آب آشامیدنی عشایر و دام هایشان را از مشکات عمده عنوان کرد 
و گفت: تامین تانکر آب یک تا پنج هزار لیتــری از نیازهای مهم جامعه 

عشایری این منطقه است.
وی بیان کرد: در چندین سال گذشــته اقتصاد این منطقه در کنار دریا به 
تولیدات عشایر بستگی داشته و شاید خیلی از عشایر به دلیل خشکسالی 

های پیاپی باعث کوچ آنها به شهر شده است.
سپاهی ادامه داد: وجود شترهای زیاد در منطقه عشایری وشنام ها می تواند 
این منطقه را به قطب گردشگری و تولید شیر و گوشت به جهانیان معرفی 
کند.وی تصریح کرد: اگر بتوانیم در ماندگاری عشایر در منطقه خودشان 
برنامه اجرایی مدون داشته باشــیم با ورود گردشگر در این منطقه باعث 

پویایی منطقه خواهیم بود.
رییس امور عشایری چابهار ودشتیاری گفت: تخصیص علوفه، کنسانتره 
یارانه ای، مرمت و بهســازی چاه ها وچشمه ها، بازگشــایی و آسفالت 
راه های روســتایی، بهره مندی از تلفن و اینترنت، حل مشکات فضای 
آموزشی، بهداشــتی و رفاهی، اجرای طرح هادی و بهســازی معابر و 
برقرسانی به مناطق عشایری، خرید آبشخور، فنس و حصارکشی جایگاه 

دامها از نیازها و ضرورت های مهم عشایر چابهار است.

سیستان و بلوچستان  - گروه استانها- موضوع 
فاقدین شناسنامه مسئله ای است که سال هاست 
مردم سیســتان و بلوچســتان را درگیر کــرده و عاوه بر 
پیگیری های مسئولین تاکنون این مشکل حل نشده است. 
نماینده مردم زاهــدان در مجلس در ایــن زمینه گفت: ما 
تاکنون برای حل مشــکل افراد بی شناســنامه به نتیجه ای 
نرسیده ایم. ما و نمایندگان جنوب استان، مکاتباتی با ثبت 

احوال و وزارت کشور داشته ایم اما نتیجه نداده است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  همانطور که می دانید موضوع 
فاقدین شناسنامه یکی از معضاتی است که مردم سیستان 
و بلوچســتان سال هاســت با آن مواجهنــد و تاکنون به 
نتیجه رضایت بخشــی دست نیافته اند. بســیاری از افراد 
حاشیه نشین و به خصوص حاشیه نشینان شمال و جنوب 
استان در دهه های گذشته دامداری و کشاورزی می کردند 
و به دلیــل دوری از مرکز برای دریافت شناســنامه اقدام 
نکرده اند و برخی هم به دلایل دیگر بی شناسنامه مانده اند 
و حالا فرزندان شان برای دریافت خدمات دولتی و حقوق 

شهروندی دچار مشکل شده اند.
حاشیه نشینان منطقه سیســتان، زاهدان و جنوب سیستان 
و بلوچستان اکثرا شناســنامه ندارند و از دریافت خدمات 

دولتی محروم می مانند.
افراد بی شناســنامه از دریافت یارانه، ســهمیه نفت، بیمه، 
آموزش، سند مالکیت و بســیاری از فرصت هایی که افراد 

شناسنامه دار، دارند محرومند.
چندین هزار دانش آموز به دلیل نداشــتن شناســنامه، از 
تحصیل باز می مانند و به کاس های حوزوی و نهضت های 
سواد آموزی خانگی می روند تا خواندن و نوشتن بیاموزند.
موضوع فاقدین شناسنامه سالهاست که در تیتر یکِ اخبار 
دست به دســت می شــود اما به گفته افراد فاقد شناسنامه 
تاکنون اقدام رضایت بخشــی برای این افراد انجام نشده 

است.
زهرا یکی از ســاکنین خیابان پیربخش در حاشــیه شهر 
زاهدان است، که در این باره به ایلنا می گوید: ۱8 ساله ام و 
سالهاست بی شناسنامه ام، ما ایرانی هستیم، پدر و مادرم هم 

ایرانی هستند اما شناسنامه نداریم.
زهرا می گوید: من و خواهر و برادرانم شناسنامه نداریم و 
نتوانستیم به مدرسه برویم و درس بخوانیم، برادرانم برای 
اینکه بتوانند خرج ما را بدهند به ناچار دســت فروشــی 
می کنند. ما نه یارانه می گیریم و نه می توانیم بیمه خدمات 

درمانی داشته باشــیم و هربار که بیمار می شویم از ترسِ 
هزینه هــای بالای درمان، بــه بیمارســتان نمی رویم.وی 
می گوید: بارها برای دریافت شناســنامه اقدام کرده ایم اما 

هنوز مشکل مان حل نشده است.
سبحان دهواری فعال مدنی هم به خبرنگار ایلنا، گفت: در 
دوره روحانی توجه ویژه ای به این مسئله شد و تعداد قابل 
توجه ای هم شناســنامه با نگاه اجتماعی که حاکم بر استان 
بود صادر شد و خداروشــکر تعدادی از خانوارها از این 

مسئله و بحران رهایی یافتند.
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره موسسه فرهنگی اجتماعی 
و مطالعاتی مکران، ادامه داد: متاســفانه در دولت رئیسی 
کمیسیونی که مسئولیت صدور شناسنامه و بررسی ایرانی 
الاصل بــودن این افراد را داشــت از معاونت سیاســی و 
اجتماعی استانداری سیستان و بلوچستان به معاونت امنیتی 
منتقل شد و رویکرد امنیتی پیدا کرد و این فرض اصل قرار 
گرفت که همه این افراد ایرانی نیستند مگر اینکه خافش 
ثابت شود که خود این مســئله مهم ترین مانع استمرار آن 
رویکرد گذشته و صدور شناسنامه برای ایرانی الاصل هایی 
بود که در سیستان و بلوچستان زندگی می کردند و شناسنامه 

نداشتند.
وی عنوان کرد: با وجود اینکه دولت رئیسی استاندارهایی را 
هم در استان تغییر داد اما این رویکرد تغییر نکرد و هنوز هم 
این کمیسیون در معاونت امنیتی هست و با رویکرد امنیتی 
به این مساله نگاه می شود. در صورتی که سابقا در معاونت 
سیاسی اجتماعی بود و دفتر سیاسی استانداری مسئولیت 

این مسئله را داشت و گشایش هایی هم صورت گرفت.
وی گفت: به وضعیت افراد بی شناسنامه باید نگاه اجتماعی 
شــود و این کمیســیون به معاونت اجتماعی بازگردد و یا 
به فرمانداری ها واگذار شــود تا مســئله را بررسی کنند و 
فرایندهای ســهل تری را تعریف کنند. همچنین می توان 
برای حل مشکل از معتمدین و علما هم کمک گرفت. باید 
فرایند سهل تری باشد که همه کسانی که با این بحران مواجه 
هستند امکان دسترســی به ملزومات اثبات ایرانی الاصل 

بودن خودشان را داشته باشند.
دهواری ادامه داد: در کنار مســئله معیشت، عدم شناسایی 
هویت این افراد می تواند منجر به هر حادثه امنیتی و سیاسی 
در استان شود و امکان پیگرد مجرمان حادثه را هم نخواهیم 

داشت.
وی گفت: مهمترین نگاهی که در حوزه سیاسی و اجتماعی 

می توانیم به این مسئله داشــته باشیم  عدم هویتی است که 
ما نسل هاســت که داریم در بی شناسنامه ها از فردی به فرد 
دیگر از پدری به فرزندی و از فرزندی به فرزندش منتقل 
می کنیم که آن کرامت انسانی، هویت ایرانی و احساس تعلق 
به مام میهن از این افراد گرفته می شــود و لطمات جدی به 
آن ها وارد می شود و بحران هایی را هم در حوزه اجتماعی 

به وجود می آورد.
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره موسسه فرهنگی اجتماعی و 
مطالعاتی مکران اضافه کرد: شهرستان های زاهدان و چابهار 
عمدتاً با تعــداد قابل توجه تری از بی شناســنامه ها مواجه 

هستند و از امکان مشارکت در انتخابات محروم هستند.
وی تاکید کرد: طبیعتا به دولت هم باید حق داد که نســبت 
به این فرایند حساسیت داشــته باشد چرا که در سیستان و 
بلوچستان اتباع افغانی بسیاری را داریم که به دلیل هم مرز 
بودن با استان توانسته اند وارد استان شــوند و طبیعتاً این 
مســئله تشــخیص این افراد با افراد ایرانی الاصل را برای 

ساختار دولتی سخت کرده است.
دهواری ادامه داد: امروز آزمایش دی ان  ای برای بسیاری 
از بی شناسنامه ها مقدور نیست چه از نظر مالی و چه از نظر 
مکانی، چرا که همه جای استان این آزمایش انجام نمی شود 
و این مشکل شــرایط را برای کســانی که می خواهند این 

فرایند را طی کنند سخت کرده است.
دهواری گفت: امروز تعداد افراد بی شناســنامه نسبت به 
۱۰ سال پیش بیشــتر شــده چرا که این افراد زندگی شان 
متوقف نشــده و ازدواج کرده و دارای فرزندانی هســتند 
و فرزندان شــان نیــز ازدواج کرده اند و این تعــداد افراد 
بی شناسنامه در حال افزایش هســتند و ما هیچ سناریوی 
فعال و موثری در این حوزه نداریم که بتواند مشخص کند 

که ما نوع تعامل مان در ســاختار اجتماعی با این افراد چه 
خواهد بود.

نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسامی نیز در این 
زمینه به ایلنا گفت: موضوع بی شناسنامه ها مسئله ای نیست 
که به این راحتی به نتیجه برســد. همه نماینده ها پیگیری 
کرده اند اما تا این لحظه به نتیجه ای نرسیده اند.حســینعلی 
شهریاری عنوان کرد: افراد بی شناســنامه باید در شورای 

تامین هر شهرستان تایید شوند.
وی افزود: ما تاکنون برای حل مشکل افراد بی شناسنامه به 
نتیجه ای نرسیده ایم. ما و نمایندگان جنوب استان، مکاتباتی 
با ثبت احوال و وزارت کشــور داشــته ایم اما نتیجه نداده 
است. حل مشکل افراد بی شناسنامه باید در شورای تامین 
هر شهرستان مطرح و بررسی شود و افراد در شورای تامین 

تایید شوند.
شهریاری عنوان کرد: هر فردی که مشکل هویتی دارد باید 
به فرمانداری شهرستان درخواســت بدهد و فرمانداری 
این درخواست را ثبت می کند و اداره ثبت این درخواست 
را به شــورای تامین می برد و در شورا تصمیم گیری انجام 

می شود.
نماینده مردم زاهدان عنوان کرد: نیروی انتظامی، اطاعات، 
اطاعات سپاه، دادگستری و ثبت احوال در شورای تامین 
حضور دارند و مدارک و شرایط افراد بی شناسنامه را تعیین 
وضعیت می کنند اگر افراد تایید شوند شناسنامه می گیرند و 
در غیر این صورت باتکلیف می مانند.وی افزود: طبق یک 
مصوبه افراد بی شناسنامه ای که مادران ایرانی دارند و سن 
آن ها به ۱8 سال رسیده باشد می توانند تصمیم بگیرند تبعه 
ایران باشند یا تبعه کشور پدری شان و این مصوبه همچنان 

وجود دارد./ ایلنا

ناتوانی مسئولان در حل کلاف سردرگم  فاقدین شناسنامه

 ادامه مصائب  بی شناسنامه ها 
در سیستان و بلوچستان 

 تقدیر از پرستاران شاغل در مرکز ایمنی
 و بهداشت اداره کل بندرامیرآباد

  مازندران - ســهیا مرآتی خبرنگار اقتصادســرآمد - 
مدیرکل بنــادر و دریانوردی امیرآباد به مناســبت روز 
پرستار ، با حضور در مرکز ایمنی و بهداشت بندرامیرآباد 
، با پرستاران شــاغل در این مرکز دیدار و با اهدای لوح 

سپاس از زحمات شبانه روزی آن ها تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومــی اداره کل بنادر و دریانوردی 
امیرآباد ؛ محمد علی موسی پور همزمان با سالروز ولادت 
حضرت زینب کبری)س( به دیدار پرستاران شاغل در 
مرکز ایمنی و بهداشت بندرامیرآباد رفت و دقایقی را با 
آن ها به گفتگو پرداخت.وی در این دیدار طی ســخنان 
کوتاهی پرستاران را جلوه ای از ایثار و فداکاری برشمرد 
که با دوستی، دلسوزی و صبوری خود مصداق آیه شریفه 

» وَمَنْ أحَْیاَهَا فَکَأَنَّمَا أحَْیاَ النَّاسَ جَمِیعاً« می باشند.
مدیرکل بندرامیرآباد همچنین پرستاری را یکی از مشاغل 
سخت برشمرد که با الگو گرفتن گرفتن از سیره نبوی ، 
دستیابی به کمال انسانی را در پرتو مهربانی و ایثارگری ، 

معنایی تازه بخشیدند.

بازدید مدیرکل بندرامیرآباد از بخش دریایی 
شرکت نفت خزر

  مازندران - ســهیا مرآتی خبرنگار اقتصادســرآمد- 
مدیرکل بنادر و دریانــوردی امیرآباد به همراه جمعی از 
مسئولین این بندر با حضور در شرکت نفت خزر با رییس 

این مجموعه دیدار و به گفتگو پرداخت.
به گزارش روابط عمومــی اداره کل بنادر و دریانوردی 
امیرآباد؛ در این بازدید که به دعوت رییس شرکت نفت 
خزر انجام شد ، در خصوص اقدامات مستمر در حوزه 
دریایی بحث و تبادل نظر شــد و محمدعلی موسی پور 
برگزاری اینگونه جلسات بصورت مدون را سرآغاز فصل 
جدیدی از همکاری ها با صنایع همجوار عنوان کردند.
مدیرکل بندرامیرآباد همچنین از تجهیزات دریایی شرکت 
نفت خزر اعــم از یدک کش های خدماتی به ســکوی 
حفاری امیرکبیــر بازدید و بر آماده بــکاری تجهیزات 
دریایی جهت انجام خدمات با تعمیرات اصولی و منطبق 

بر کنوانسیون های بین المللی تأکید کرد.

 زمینه های همکاری طنین پیک سبلان
 و بانک توسعه تعاون فراهم شد

اردبیل – جبار زاده خبرنگار اقتصادسرآمد- در نشست 
مشترک مدیر بانک توسعه تعاون اســتان و مدیرعامل 
شرکت طنین پیک ســبان، زمینه های همکاری متقابل 
این بانک و بزرگترین واحد تولیدی توپ های ورزشی 

بررسی شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک توســعه تعاون اســتان 
اردبیل، در این نشست که در محل واحد تولیدی طنین 
پیک سبان برگزار شد، عادل کریمی گفت: بانک توسعه 
تعاون عاملیت پرداخت تســهیات در همه بخش ها را 
داراســت و خدمات تامین مالی  از طریق  بازار سرمایه، 
اوراق گام و صدور ضمانت نامه در بانک توسعه تعاون 

انجام می گیرد. 
او با اشاره به اینکه بانک توسعه تعاون بانک صد در صد 
دولتی و تخصصی حوزه تعاون است، گفت: پرداخت 
تسهیات به مجموعه های تولیدی بخش تعاون با نرخ 

کمتر از دیگر بانک هاست. 
مدیر عامل شرکت طنین پیک ســبان نیز با استقبال از 
همکاری این شرکت با بانک توســعه تعاون، بیان کرد: 
واحد تولیدی طنین پیک سبان در زمینی به مساحت ۶ 
هکتار و اشتغال زایی مستقیم93۰ نفر، انواع توپ های 
ورزشی و اسباب بازی کودکان را تولید و عاوه بر عرضه 
در داخل کشــور و جلوگیری از خروج ارز، به 8 کشور 

خارجی نیز صادرات دارد. 

آغاز به کار آزمایشگاه بیمارستان مهر برازجان 
به عنوان مرجع آزمایشگاهی شمال استان

بوشهر- سهیا کرمپور نیا خبرنگار اقتصادسرآمد- در 
راستای تجمیع منابع و ایجاد شبکه های آزمایشگاهی 
مراکز درمانی تامین اجتماعی استان بوشهر دومین مرکز 

مرجع آزمایشگاهی به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی 
استان؛در آئینی با حضور ابراهیم رضایی نماینده مردم 
دشتستان در مجلس شــورای اسامی،بخش هورمون 
آزمایشگاه بیمارستان مهر راه اندازی و آزمایشگاه این 
بیمارستان بعنوان مرجع آزمایشگاهی شمال استان مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
دکتر حسن اسماعیلی مدیر درمان تامین اجتماعی استان 
بوشهر در این آئین با اشــاره به طرح تجمیع آزمایشگاه 
های ملکی ســازمان تأمین اجتماعی در سراسر کشور 
گفت: یکــی از اهداف اجرای این طــرح کنترل هزینه 
ها و اســتفاده بهینه از منابع، تجهیزات و نیروی انسانی 

می باشد.
دکتر اسماعیلی گفت:در این طرح آزمایشاتی که در سایر 
آزمایشــگاههای مراکز درمانی تامین اجتماعی استان 
قابلیت انجام ندارد در آزمایشگاه مرجع انجام می گردد.

دکتر اسماعیلی یکی از اهداف اجرای این طرح را کاهش 
میزان پرداخت از جیب مردم عنوان کرد و گفت:یکی از 
راهبردهای اصلی بخش درمان سازمان تامین اجتماعی 
تسهیل خدمت دهی به بیمه شدگان و کم کردن بار هزینه 
های درمانی است و با اجرای این طرح هزینه های انجام 
خدمات آزمایشــگاهی کاهش یافته و دسترسی به این 

خدمات آسان تر خواهد شد.

ایرانزمین


